

勿以表表的物方面徐觀



【 引佐総合公園 テニス大会 】

引佐総合公園すぽるてん

≪ クリスマスカップ団体戦 ≫

[主 催] 引佐総合公園指定管理者 東海ビル管理㈱ 公共事業部

[期 日] <u>令和6年12月8日(日)</u> 小雨決行

[受付] 8:30~

[試合開始] 9:00~

[会場] 引佐総合公園(すぽるてん)テニスコート(砂入人工芝6面)

[種目] <u>団体戦(男子2名・女子2名)</u>

[定 員] <u>18チーム</u>(定員に達し次第、締め切り)

[試合方法] 3 チームによる予選リーグ後、決勝及びコンソレトーナメントへ

◇女子ダブルス、男子ダブルス後 1-1 の場合、代表ミックスによるタイブレーク

※エントリー数、天候により試合方法を変更する場合があります。

[参加料] 8,000円(当日集金)※弊社主催テニススクール生は500円引

[参加資格] テニス愛好家

[申込締切] <u>令和6年12月1日(日) ※ただし定員になり次第締め切ります</u>

[申込方法] 申込用紙に必要事項を記入し、下記の場所へ直接または郵送・FAXにてお申込みください。

メールの場合は、①申込者の氏名・住所・電話番号 ②大会名・種目

③出場者の氏名(フリガナ)・所属 ④戦績 を明記し、お申込みください。

※仮ドローについては、大会4日前位にすぽるてんホームページにて掲載いたします。

[申込先・問い合わせ] ©引佐総合公園(すぽるてん) 鈴木

〒431-2212 浜松市浜名区引佐町井伊谷 3858-1 TEL 053-528-2481 / FAX 053-528-2482



▼ 当日の緊急連絡先 ▼

引佐総合公園管理事務所

〒431-2212

浜松市浜名区引佐町井伊谷 3858-1 053-528-2481【8:00 以降】



[注意事項]

- ◎締め切り後のキャンセルは、参加料が発生しますのでお気を付け下さい。
- ◎選手変更は認めますので、早めに連絡をお願い致します。
- ◎大会当日の天候等による開催の有無については、直接または HP にてご確認下さい。
- ◎大会中のケガについては、簡単な応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねます。
- ◎新型コロナウィルスの感染状況により中止になる場合があります。



引佐総合公園すぽるてん 【クリスマスカップ団体戦】(12/8)

(締切 12/1) 定員 18 チーム (先着順)

申込者名	住所
連絡先(TEL)	申込確認用連絡先(FAX 番号およびメールアドレス)

※申込受付確認として、上記記載のFAX およびメールへ連絡をいたします。

申込確認用連絡先の記載がない場合は、連絡いたしませんので、必ず記載をお願いいたします。 ※仮ドローについては、大会4日前位にすぽるてんホームページにて掲載いたします。

※氏名はフルネームで、戦績がある場合は必ず記載してください。

※複数のチーハの場合は、チーハ名の後ろに「A・B」「1・2」「I・T」等の区別できる名前を記載してください。

不及外のグ 口の場合に グ 口口の反うに	
チーム名	
メンバー①男子	戦績
メンバー②男子	戦績
メンバー③女子	戦績
メンバー④女子	戦績

チーム名	
メンバー①男子	戦績
メンバー②男子	戦績
メンバー③女子	戦績
メンバー④女子	戦績